

الهئية العامة للطرق والكباري والنقل البري المقاول : شركة السعداء جروب للتشييد والبناء مشروع القطار الكهربائي السريع - كوبري جنوب حلوان على النيل من المحطة (116+840) إلى المحطة (119+360)																	
تاريخ التعاقد :- 2022-10-11 تاريخ استلام الموقع :- 2022-11-01																	
رقم البند	بيان الاعمال	الكمية المنفذة بالمستخلص	الفئة	قيمة الكمية المستحقة	31-Dec-2023				الي				01-Dec-2023	ملاحظات			
					اوزان عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل				الرقم القياسي عند تاريخ التعاقد								
					حديد بجمع أنواعه	الاسمنت	بيتومين	سولار	حديد بجمع أنواعه	الاسمنت	بيتومين	سولار					
مستخلص فروق أسعار عن المدة من																	
أعمال البر																	
40	بالمتر المكعب توريد ونقل وتعتيق وردم ومك دقشوم	4,906.00	324.00	1,589,544.00	0%	0%	0%	0%	431.80	234.60	566.00	353.60	3.586%	3,335.71	42,750.46	2.689%	
44	بالمتر المكعب حفر ميكانيكي بين الخوازيق	921.00	101.00	93,021.00	0%	0%	0%	0%	431.80	234.60	566.00	353.60	8.357%	1,529,259.09			
1-52	بالمتر الطولي أعمال خوازيق بقطر 120 سم بالبر في جميع أنواع التربة	2,885.00	6,343.00	18,299,555.00	0%	16%	0%	8%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,067.80	336.10	762.00	417.00	
أعمال الخرسانات																	
60-ج	قطر 120 سم باستخدام مواسير Black Steel شامل الدهان بمادة مقاومة للصدا	6.00	50,976.00	305,856.00	50%	7%	0%	2%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,067.80	336.10	762.00	417.00	
61	بالمتر المكعب أعمال خرسانة عادية للإساسات وبدات الكمر	63.00	1,813.00	114,219.00	0%	35%	0%	10%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,067.80	336.10	762.00	417.00	
الحديد بجميع أنواعه																	
69	بالطن توريد وترتيب ورس حديد تسليح B500 DWR لزيادة الممطولية (Ductility) أطوال حتى 12م بالبر	405.00	30,205.00	12,233,025.00	68%	0%	0%	5%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,067.80	336.10	762.00	417.00	
أعمال العزل																	
74	بالمتر المربع عمل طبقه عازله من البيوتومين والدهان وجهان على البارد	21.00	63.00	1,323.00	0%	0%	25%	2%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,067.80	336.10	762.00	417.00	
أعمال الجزيرة																	
أعمال الخرسانات																	
118	بالمتر المكعب توريد وتنفيذ وتركيب خرسانة مسلحة لزوم الكمرات سابقة الصب وسابقة الاجهاد U-SECTION بالجزيرة مع تصميم الخلطة الخرسانية على أن يكون الخلط و الدمك ميكانيكي	478.00	10,388.00	4,965,464.00	0%	15%	0%	11%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,067.80	336.10	762.00	417.00	
118-ب	ارتفاع أعلي من 9 م من منسوب الأرض الطبيعية حتي منسوب الركيزة	63.00	30,730.00	1,935,990.00	68%	0%	0%	6%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,067.80	336.10	762.00	417.00	
الحديد بجميع أنواعه																	
121	بالطن توريد وترتيب ورس حديد تسليح B500 DWR لزيادة الممطولية (Ductility) أطوال حتى 12م بالجزيرة	10.50	96,963.00	1,018,111.50	70%	3%	0%	6%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,067.80	336.10	762.00	417.00	
123	بالطن توريد وتشغيل وتركيب وشد وحقق حديد كابلات عالية الاجهاد من اسلاك مجدولة لزوم الهيكل العلوي للكوبري بالجزيرة																
أعمال المجري المائي																	
أعمال الخرسانه المسلحة																	
158	بالمتر المكعب توريد وعمل خرسانه مسلحة لزوم الاساسات بمجري النيل حسب الرسومات التنفيذية والخرسانه ذات محتوى اسمنتي لا يقل عن 420 كجم/م3 اسمنت بورتلاندي	169.00	4,242.00	716,898.00	0%	28%	0%	13%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,067.80	336.10	762.00	417.00	
159	بالمتر المكعب اعمال توريد وتنفيذ وصب خرسانة جاهزة لزوم الاعمده شاملة التيحا بمجري النيل باستخدام فرم مصنعه مع استخدام الشده المعدنيه والاوتاش اللازمه	341.00	4,731.00	1,613,271.00	0%	23%	0%	13%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,067.80	336.10	762.00	417.00	
160	بالمتر المكعب توريد وتنفيذ وصب خرسانة مسلحة سابقة الإجهاد للقطاع الصندوقي (Box section) للهيكل العلوي فوق المجري المائي وذلك باستخدام نظام العربات الكابولية المتحركة (Cantiliver carriage)	279.00	8,235.00	2,297,565.00	0%	13%	0%	13%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,067.80	336.10	762.00	417.00	
الحديد بجميع أنواعه																	
164	بالطن توريد وترتيب ورس حديد تسليح B500 DWR لزيادة الممطولية (Ductility) في الحديد المستخدم لمقاومة الاهتزازات الناتجة عن السرعات العاليه للقطار لزوم جميع العناصر الانشائية للكوبري أطوال حتى 12م بالنيل	66.00	31,279.00	2,064,414.00	68%	0%	0%	8%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,067.80	336.10	762.00	417.00	
166	بالطن توريد وتشغيل وتركيب وشد وحقق حديد كابلات عالية الاجهاد من اسلاك مجدولة لزوم الهيكل العلوي للكوبري بمجري النيل	16.50	101,639.00	1,677,043.50	70%	3%	0%	8%	431.80	234.60	566.00	353.60	1,067.80	336.10	762.00	417.00	
21,993,964.16																	

رجوع فوجد على صحة ، أقر بصحة ذلك .

مدير مكتب فني مقاول / م. محمود حجازي

مدير مشروع مقاول / م. رضا أمين

الإستشاري العام

شركة سيسترا SYSTRA

مهندس /

مهندس /

مهندس /

مدير المشروع الهئية

مهندس /إرشاد تكري

تحريراً في سنة 2024

قرض جنيه

يقع إلى المقاول مبلغ

ملاحظة : الفئات

يعتمد .

تحريراً في سنة 2024

مدير عام المشروعات الهئية

مهندس / جهاد محمد سعد

رئيس الإدارة المركزية

المنطقة الأولى

مهندس / نصر محمد نصر طبع